
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N G 

670 

699 

628 

609 

671 

644 

610 

672 

605 

634 

674 

614 

625 

616 

612 

607 

602 

615 

608 

618 

Concorrente 

LEVORATO LUCA 

RUSCHIONI MARCO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

MODENA KART ASD 

GIANNECCHINI LUCA 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

MODENA KART SERVICE SRL 

TONARELLI SIRIO 

CIALINI ALBERTO 

AVANZATO ROBERTO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

GIACCHETTI MAURIZIO 

SQUARZANTI MASSIMO 

FAIOLA GIOVANNI 

SPORTELLA VITO 

FAENZA CARLO 

AMBROGI CLAUDIO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

CARBONE MASSIMO 

CIAMPOLI TOMMASO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

LEVORATO LUCA 

RUSCHIONI MARCO 

SEBASTIANI PIETRO 

BELTRAMINI PAOLO 

GIANNECCHINI LUCA 

MONTAGNANI ANDREA 

SIMONTI SIMONE 

TONARELLI SIRIO 

CIALINI ALBERTO 

AVANZATO ROBERTO 

PARRAVANO DANIELE 

GIACCHETTI MAURIZIO 

SQUARZANTI MASSIMO 

FAIOLA GIOVANNI 

SPORTELLA VITO 

FAENZA CARLO 

AMBROGI CLAUDIO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

CARBONE MASSIMO 

CIAMPOLI TOMMASO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

53.157 

53.180 

53.204 

53.230 

53.279 

53.280 

53.285 

53.324 

53.353 

53.616 

53.704 

53.894 

54.031 

54.371 

54.443 

54.654 

54.839 

59.993 

1:01.711 

Diff 

0.023 

0.047 

0.073 

0.122 

0.123 

0.128 

0.167 

0.196 

0.459 

0.547 

0.737 

0.874 

1.214 

1.286 

1.497 

1.682 

6.836 

8.554 

nel 

4 

7 

3 

3 

7 

7 

6 

5 

6 

5 

4 

3 

7 

3 

5 

6 

3 

5 

3 

0 

km/h 

88,041 

88,003 

87,963 

87,920 

87,839 

87,838 

87,830 

87,765 

87,718 

87,287 

87,144 

86,837 

86,617 

86,075 

85,961 

85,630 

85,341 

78,009 

75,837 

- 

2° Tempo 

53.180 

53.347 

53.369 

53.232 

53.394 

53.653 

53.352 

53.589 

54.070 

53.687 

53.950 

54.270 

54.201 

54.440 

54.482 

55.768 

54.982 

1:04.670 

1:04.926 

Karting Club 

BIGO RACING TEAM 

SCUDERIA VALDINIEVOLE 

MAMO RACING 

KARTING CLUB CESANO 

Telaio / Motore 

PAROLIN / TM / VEGA 

GOLD / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

PAROLIN / TM / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

TONYKART / DEA / VEGA 

TONYKART / DEA / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

ENERGY / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

BIREL ART / IAME / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

CRG / VORTEX / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

ITALCORSE / TM / VEGA 

CKR / TM / VEGA 

FORMULA K  / DEA / VEGA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/11/2017 08:30:43 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2017 

KZ3 Over 

Warm Up - Domenica 

Prove Iniziato a 8:21:14 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

19/11/2017 08:20 

RISULTATI


